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dot.: PN 26/19
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dot.: pytań do specyfikacji istotnych warunków zamówienia do postępowania w sprawie udzielenia zamówienia publicznego przeprowadzanego w trybie przetargu nieograniczonego na dostawę odczynników, materiałów kontrolnych i eksploatacyjnych do elektroforezy białek wraz z dzierżawą aparatury do Szpitala Klinicznego im. K. Jonschera UM w Poznaniu - PN 26/19.
Pytanie nr 1 
Zamawiający w punkcie 2 Parametrów Granicznych, wymaga Zautomatyzowanego procesu barwienia, odbarwiania i suszenia żeli. Prosimy o doprecyzowanie czy nie doszło do omyłki pisarskiej i proces automatyzacji ma obejmować również aplikację, migrację, denaturację. 

Prosimy o doprecyzowanie czy wszystkie etapy procesu elektroforezy mają się odbywać na pokładzie jednego analizatora.
Odpowiedź: Podtrzymujemy dotychczasowe zapisy siwz.
Pytanie nr 2 

Zamawiający wymaga wysokorozdzielczego skanera współpracującego z oprogramowaniem do analizy żeli – prosimy o doprecyzowanie czy Zamawiający wymaga wystandaryzowanego wysokorozdzielczego skanera wbudowanego w aparat, którego kalibracja dostosowana jest do specyfiki rozdziału elektroforetycznego.
Odpowiedź: Podtrzymujemy dotychczasowe zapisy siwz.
Pytanie nr 3 

Zamawiający wymaga żeli agarozowych z możliwością jednoczesnego nakładania 15 do 30 próbek. Uwzględniając dużą ilość badań prosimy o doprecyzowanie – Czy Zamawiający wymaga żeli, na których ma możliwość wykonania łącznie 30 próbek? 
Odpowiedź: Podtrzymujemy dotychczasowe zapisy siwz.
Pytanie nr 4 
Czy Zamawiający oczekuje pojedynczych żeli na mniejszą liczbę pacjentów (do 7 próbek) na wypadek badania CITO?
Odpowiedź: Podtrzymujemy dotychczasowe zapisy siwz.
Pytanie nr 5
Czy Zamawiający wymaga widoku skanu żelu pojedynczego pacjenta nad histogramem?
Odpowiedź: Podtrzymujemy dotychczasowe zapisy siwz.
Pytanie nr 6 
W związku z faktem, że Zamawiający wymaga nowego aparatu z zestawem komputerowym, czy Zamawiający wymaga zachowania dotychczasowej bazy danych w nowym oprogramowaniu z zachowanymi histogramami i zeskanowanymi obrazami żelu. 
Odpowiedź: Nie wymagamy.
Pytanie nr 7 
Czy w związku z dużą ilością badań Zamawiający wymaga aparatu umożliwiającego wykonywanie 2 żeli jednocześnie?
Odpowiedź: Nie wymagamy.
Pytanie nr 8 
Czy z uwagi na fakt występowania próbek lipemicznych wśród dzieci, Zamawiający wymaga odczynnika dedykowanego do próbek lipemicznych?
Odpowiedź: Nie wymagamy.
Pytanie nr 9 
Czy w związku z wprowadzoną od lipca 2019 r refundacją leku Darzalex (daratumumab)  - leku na szpiczaka opornego na leczenia, Zamawiający wymaga aparatu dającego możliwość wykonania badań pacjentów leczonych tym lekiem bez wpływu leku na wynik badania, jeżeli zajdzie taka konieczność.
Odpowiedź: Nie wymagamy.
Pytanie nr 10

Czy Zamawiający dopuści podłączenie systemu do analizy żeli (niepojedyncze analizatory) do LIS?

Odpowiedź: Tak, dopuszczamy, nie wymagamy. 
Pytanie nr 11
Czy w pkt 1 warunków ocenianych Zamawiający ma na myśli ilość surowicy poddanej rozdziałowi na żelu?

Odpowiedź: Tak.
Pytanie nr 12
Czy Zamawiający dopuści system z mytymi aplikatorami?
Odpowiedź: Nie dopuszczamy.
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